
 
 
 

 
ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 

เร่ือง  การรับรองรายงานการประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ  
----------------------------------------------------------------------- 

 

  อาศัยอำนาจตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น  
พ.ศ. ๒๕๔๗ แก้ไขเพิ่มเติมถึง ฉบับท่ี ๒ พ.ศ. ๒๕๕๔ ข้อ ๓๔ 
 

  บัดนี้ท่ีประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ ได้มีมติรับรองรายงานการประชุมสภา
สมัยสามัญ  สมัยท่ี  2   ประจำปี ๒๕๖๔  เมื่อวันท่ี 28  มิถุนายน  ๒๕๖๔ ในคราวการประชุมสภา  
สมัยสามัญ สมัยท่ี 3 ประจำปี ๒๕๖๔  วันท่ี  13  สิงหาคม  ๒๕๖๔   
  

จึงประกาศมาให้ทราบโดยท่ัวกัน 
 

ประกาศ ณ วันท่ี  13  เดือน  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๔ 
 
 

 
(นายประสิทธิ์  ชูวงศ์) 

ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
 

 

 


